2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2015                                                                                                        № 185
поселок Октябрьский

Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров,
 работ, услуг для обеспечения нужд Новоуманского сельского
 поселения Ленинградского района
В соответствии с пунктом 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года   №   44-ФЗ    «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг     для   обеспечения    государственных    и     муниципальных     нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Правила нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Новоуманского сельского  поселения Ленинградского района (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с   момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новоуманского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                        В.А. Белик
Проект подготовил и внес:

Начальник финансового отдела

администрации Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                Е.Г.Бесхлебнова
Проект согласован:

Специалист 1 категории (делопроизводитель)
администрации Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                Р.И. Михайленко